湖北省医师协会
鄂医协〔2023〕24号

关于召开 2023 年老年医学科医师分会

学术年会的通知

各市、州医师协会，各有关单位：

湖北省医师协会定于 2023年 3月 24~26日在武汉召开“2023

年湖北省医师协会老年医学科医师分会学术年会”。本次大会将

邀请国内知名专家和同仁结合国内外最新研究进展做专题学术

报告，通过广泛交流与学习，进一步提高我省老年科诊疗及学术

水平。相信本次会议将为各位同仁带来一场丰盛的学术盛宴。欢

迎各位老年医学或相关专业从业者参加。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1.湖北省医师协会老年医学科医师分会第二次全体委员会

议（工作总结、工作计划，3 月 24 日 14:30~20:30，新华 VOCO

酒店）。

2.老年医科学科建设交流会和学术分享交流会议（3月 25日，

新华 VOCO 酒店）。

二、参会对象

1.湖北省医师协会老年医学科医师分会全体委员;

2.老年科及相关专业的医护人员。

委员须知：年会是本省最重要的学术会议，请各位委员准时、

全程参会，并积极组织本地区、本单位相关人员赴会交流。根据

医师协会组织管理相关规定，委员两次无故缺席学术活动将取消

其委员资格，本届不另增补。因公务确实不能到会的委员，请派

人参会并呈交书面请假函(须单位盖章)。正副主任委员单位需 4

人以上注册，常委单位需 3人以上注册，委员单位需 2人以上注册。

三、会议经费

代表缴注册费 600元/人，交通及住宿费用自理，回原单位报销。

四、继续教育学分

此次会议属湖北省学术会议类培训项目，参照省级继续教育

项目管理规定管理并授予省级学分。

五、报到时间：2023 年 3 月 24 日 14:00~21:00

报到地址：武汉新华 VOCO 酒店一楼大堂（湖北省武汉市

汉口建设大道 558 号，联系人：蔡飞 13607133399）。

联系人：武汉协和医院   李  伟 15271918285

高  愫 13720346705

叶之兰 15997433609

湖北省医师协会 吴晶晶 15623032067

会 议 日 程 及 其 他 信 息 请 查 询 省 医 师 协 会 网

站http://www.hbma.org.cn/

湖北省医师协会

二〇二三年三月十四日

主题词：老年医学科 会议  通知

抄  送: 湖北省医师协会老年医学科医师分会委员会全体委员